[image: ]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.11.2024 года                                                                                                          № 217

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа
от 09.04.2015 № 310 «Об утверждении перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решениями Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 163-НПА «Об утверждении Положения «О содействии развитию малого и среднего предпринимательства на территории Лесозаводского городского округа», от 30.10.2014 № 232-НПА «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Лесозаводского городского округа, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления, в аренду включенного в перечень имущества Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 09.04.2015 № 310 «Об утверждении перечня муниципального имущества Лесозаводского городского округа, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для развития малого и среднего предпринимательства, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства» изложив приложение в редакции приложения к настоящему решению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко
image1.png